
ZARZADZENIE NR 43/2015 

Wójt Gminy Rytwiany 

z dnia 01.10.2015r. 

 

  w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 4/2011 Wójta Gminy Rytwiany  z dnia 

31.01.2011r. w sprawie ustalenia zwrotu kosztów przejazdu w podróży służbowej 

samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy używanych przez 

pracowników Urzędu Gminy Rytwiany 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2015r. poz. 1515), § 3 ust. 1,3,4  Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej                  

z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 

zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej  z tytułu podróży 

służbowej ( Dz. U.  z 2013r. Nr 167) Wójt Gminy Rytwiany zarządza, co następuje: 

§ 1 

W § 1 ust.1 lit. b Zarządzenia Nr 4/2011 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 

31.01.2011r.,  w miejsce kwoty:  „0,50 zł.” wprowadza się kwotę:  „ 0,70 zł.”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Rytwiany 

Grzegorz Forkasiewicz 

 


